
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

264/16

Adq. de Materiales Ferreteros y Eléctricos,

FL&M COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-130677476

C/ JUAN ERAZO NO. 43, VILLA JUANADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

28/06/2016 28/06/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-264

Descripción:

Obra:

2016-CMC-83Trámite de Compra asociado:

RD$  .00Total:

809-685-9011Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 0.00
 0.00

Nombre Comercial: FL&M COMERCIAL, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

JUEGO DE CUBOS MECANICOS ½ 10-24MM

DESTORNILLADOR PLANO 1.1/2X1/4

0

0

ud

ud

 3,050.00

 60.00

RD

RD

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Despacho de los Materiales Eléctricos y ferreteros para el depto. de transportación de la PGR, Según Req. 016-2123

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15053774

 0.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-264

 Plan de Entrega

1
2

0
0

PGR
PGR

28/06/2016
28/06/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


